
 

О возбуждении дела № АА 06-06/2015-348 и создании Комиссии

по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 8 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», пунктом 3.68 Административного регламента
Федеральной антимонопольной службы по исполнению государственной функции
по возбуждению и рассмотрению дел о нарушении антимонопольного
законодательства Российской Федерации, утвержденного Приказом ФАС России
от 25.05.2012 № 339, рассмотрев заявление <…> на действия ООО «Удмуртские
коммунальные системы», выразившиеся в прекращении подачи воды в
многоквартирный дом, расположенный по адресу: г. Ижевск, ул. Краева, 35, в
период с конца мая 2015 г. по день написания заявления (25.06.2015),

п р и к а з ы в а ю:              

1. Возбудить дело № АА 06-06/2015-348 по признакам нарушения части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в отношении
ООО «Удмуртские коммунальные системы» (ул. Буммашевская, 11, г. Ижевск,
Удмуртская Республика, 426039, ИНН 1833037470).

2. Для рассмотрения дела № АА 06-06/2015-348 создать Комиссию в составе:
председатель Комиссии – <…> –  заместитель руководителя Управления,

члены Комиссии:

<…>– начальник отдела контроля товарных и финансовых рынков;

<…>  – специалист-эксперт отдела контроля товарных и финансовых рынков;

<…> – специалист 1 разряда отдела контроля закупок.

3. Назначить ответственного за ведение дела - специалиста-эксперта отдела
контроля товарных и финансовых рынков <…>

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя Управления – <…>

 

Руководитель                                                                       <…>


